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Minnesanteckningar 

1. Välkommen 

Närvarande: Malin Ekström, Sofia Melin, Margaretha Eriksson, Eva Bremer, Peter Larsson, Jasmin Julardzija, 
Annica Bengtzing, Jessica Bergman, Elin Sahlberg, Kristian Lagerström, Elin Süttenbach, Caroline Carlsson, 
Monica Johansson, Monica Smedman, Cecilia Klämberg, Eva Axelsson, Evelina Holmbäck, Håkan Olsson, Lena 
Lindahl, Mona Strand, Niklas Johansson, Susanne Olsson, Kristina Wolffbrandt 

Frånvarande: Maria Joelsson, Patrick Johansson, Sofia Berg, Jennie Lans, Mattias Gustafsson, Annika Sundin 
Gustafson, Heidi Hansen Steijer 

2. Inledning 

3. Rapport från föregående styrelsemöte 

Protokollet finns att läsa i sin helhet på vår hemsida. 

4. Nya ansökningar 

Det har inkommit tre nya ansökningar; en komplettering till AF:s ansökan där Töreboda kommun vill ansluta, 
och två som rör Cresco där en är en sammanhållande funktion och den andra finansiering av tjänster för att 
fortsätta jobba med deltagare med ersättning från FK. 

Förbundschef går igenom förbundets budget som är betydligt mindre än den varit tidigare år då vi haft ett stort 
eget kapital så väl som ESF-medel. 

Det ställs en fråga om hur vi ska prioritera de medel vi har – ska vi finansiera verksamhet hos parterna eller ska 
vi satsa på nya, innovativa insatser? 

Försäkringskassan har uttryck behovet att fortsätta kunna remittera till Cresco. De funderar även på hur man 
bör prioritera fördelningen av tjänsterna, ska de som inte skulle jobba med metoden alls utan finansiering 
prioriteras? Ska man banta ner antalet tjänster finns det prioriteringar FK skulle vilja göra. 

Beredningen undrar om det finns det utrymme i förbudets fasta personal att fortsätta bibehålla ex utbildningar 
mm som skulle ingå i den sammanhållande funktionen? Förbundschef säger att det finns det. 

Det ställs en fråga om man kan utnyttja andra förbund för utbildningar i BIP? Det kan vara svårt då de jobbar på 
andra sätt än vi gjort, ex har de inte alla indikatorer. 

Förbundschef är ute och pratar med politiken i kommunerna tillsammans med FK, bland annat om vikten av att 
arbeta med alla kommuninvånare och inte bara de med försörjningsstöd. 

Det framkommer åsikter från beredningen om att innan varje projekt pratar vi om implementering men vi hamnar 
alltid i de här diskussionerna om förlängningar efter ändå. 

Det ställs en fråga om en fördelning av förbundets medel med uppdrag att jobba med deltagare med ersättning 
från FK skulle vara en bättre lösning? På samma sätt som Sjuhärads förbund jobbar. 
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Beredningsgruppen får diskutera runt borden och sedan berätta vad de pratat om. 

Vården tycker att Cresco är viktigt, det är första steget för många människor. Fk och kommunrepresentant i 
gruppen instämmer. 

Fk trycker på att det inte är ”fk:s behov” utan det är varje kommuns behov i den beräkning som är framtagen. 

En grupp anser att det är viktigt att påvisa behovet för styrelsen. 

En grupp ställer sig frågan vad som skulle hända om man klumpade ihop af:s ansökan med nya Cresco-
ansökan? Af svarar att man har stäckt ut handen och försökt jobba för det i två års tid, fk och vården har fått 
frågan, så väl som alla kommuner. Men de har landat i att börja med 4, kanske 5, kommuner. De vill hitta en 
gemensam rutin för alla 14 kommuner med hjälp av BIP. 

En grupp tycker vi har byggt något bra under de här åren, men diskussioner behöver föras högre upp i varje 
kommun hur man kan fortsätta jobba med detta. 

 

Beredningen fick sedan sitta i grupperna igen och prata om de tre ansökningarna och komma med sina inspel 
till styrelsen. 

Af + Töreboda 
Beredningsgruppen står bakom denna ansökan och tycker det är bra med fler kommuner. Fk är dock lite 
tveksamma till detta. 

Sammanhållande funktion 

Beredningsgruppen tycker det är viktigt med en sammanhållande funktion, men undrar om det går att rådda 
på annat sätt? Tex lägga på förbundets ordinarie personal istället? 

Tjänster för att jobba med kommuninvånare med ersättning från fk 

Här är det mer delade åsikter i beredningsgruppen. Många tycker det är svårt att säga något då de inte 
förstått tidigare hur det ekonomiska läget för förbundet ser ut. Vissa tycker det kan kvitta eftersom det är så 
lite pengar det handlar om. Många tycker det är viktigt att visa styrelsen hur behovet ser ut och låta styrelsen 
bli budbärare hem till sin egen kommun, då det krävs politiska beslut för flera att få jobba med 
kommuninvånare med ersättning från fk. 

5. Styrgrupp Cresco+ 

Se anteckningar i separat dokument. 

6. Övrigt 

7. Nästa möte 

29 oktober kl 9:00–12:00 


